
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року                       № 3054 
 
 
 

Про надання згоди на прийняття у комунальну  
власність територіальної громади Млинівської  
селищної ради транспортного засобу 
АППД-2(3310)-274 
 
 
 

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про Передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», на підставі листа 4 державного  пожежно-
рятувального  загону   ГУ ДСНС України у Рівненській області від 05.10.2023 
№ 62.33 1-497/62.33 щодо згоди на безоплатну передачу з державної до 
комунальної власності пожежного  автомобіля  АППД-2(3310)-274, з метою 
забезпечення оперативного реагування на надзвичайні ситуації, проведення 
аварійно-рятувальних робіт, гасіння пожеж, рятування людей та надання 
допомоги в ліквідації наслідків аварій, катастроф, стихійного лиха та інших 
невідкладних робіт, за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з постійною комісією 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної до комунальної 
власності пожежний  автомобіль АППД-2(3310)-274,  2008  року  випуску,  шасі  
№ Х9633104080970953, реєстраційний номер № ВК 079 Е, який знаходиться на 
балансі 4 державного  пожежно-рятувального загону  ГУ ДСНС України у 
Рівненській області. 

 
2. Доручити Млинівському селищному голові Левицькому Д.В. після 

прийняття  4 державним  пожежно-рятувальним загоном  ГУ ДСНС України у 
Рівненській області рішення про безоплатну передачу пожежного  автомобіля 
АППД-2(3310)-274 утворити комісію з приймання-передачі. 



2 
 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


